
 

 

Hlídač microspánku WatchDog 

 

Upozornění a rady: 

- Používejte a uchovávejte zařízení v pokojové teplotě 

- Nevystavujte zařízení vlhku ani dešti 

- Neházejte se zařízením, předejdete tím poškození způsobené pádem 

- Nerozebírejte, neopravujte ani jinak nezasahujte do zařízení 

- Nepoužívejte chemické přípravky pro čištěním zařízení 

- Při skladování zařízení vždy vypněte. 

- Svévolně neumisťujte zařízení do míst s vysokou teplotou či nízkou – 

teplota vyšší než 45°C, nižší než 0°C 

- Porušení výše uvedených upozornění může vést s poškození zařízení! 

Zařízení upozorňuje na potřebu odpočinku při řízení a není určené pro jízdu 

při únavě, pokud se dostaví náznak únavy okamžitě zastavte vozidlo a 

odpočiňte si!! 

 

- Zapnutí/vypnutí 

o Pomocí posuvného tlačítka (1) zařízení můžete, zapnou či vypnout 

- Zařízení je určeno pro pravé ucho 

- Pro správné použití zařízení nasaďte pomocí háčku (3) zařízení za ucho a 

následně zapněte 

- Ozkoušejte si, v jaké poloze sepne zvukový signál (2) – zařízení by nemělo 

sepnout, pokud sedíte přímo 


